MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 32 / 2025 - PROPESQI (11.06)

Nº do Protocolo: 23111.054189/2025-93
Teresina-PI, 09 de Outubro de 2025

Designa membros para compor a
Comissão Local do Colégio Técnico de
Teresina (CTT) no âmbito do VII Seminário
Integrado da Universidade Federal do Piauí
(VII SIUFPI).

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA E INOVAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e
regimentais, e tendo em vista o Decreto nº 10.139, de 28 de novembro de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os seguintes integrantes para compor a Comissão Local do Colégio Técnico de
Teresina (CTT) para o VII Seminário Integrado da Universidade Federal do Piauí (VII SIUFPI):

NATÁLIA PEREIRA MARINELLI — Presidente

DEYSE NAIRA MASCARENHAS COSTA

JOSÉ VALDEMIR DOS REIS JÚNIOR

KARLA VIVIANE ARAÚJO FEITOSA CAVALCANTE

RANIELA BORGES SINIMBÚ

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, conforme disposto no
parágrafo único do art. 4º, do Decreto nº 10.139, de 28 de novembro de 2019, da Presidência
da República, considerando a urgência para a organização do evento.

(Assinado digitalmente em 09/10/2025 12:01 )
RODRIGO DE MELO SOUZA VERAS

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 1579396

10/10/2025, 09:14 sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3158116

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3158116 1/2

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
informando seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: fce93a641a

10/10/2025, 09:14 sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3158116

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3158116 2/2

https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf